



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
im. generała Tadeusza Kościuszki
ul. Czajkowskiego 109
51-147 WROCLAW



Egz. nr 1

WNP/753/BN/2024
Wrocław, 11 październik 2024 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Wykonanie robót wraz dokumentacją techniczną w zakresie zadania pn. „Dostosowanie wybranych sześciu pomieszczeń piwnicy w budynku nr 1 na magazyny broni” w Akademii Wojsk Lądowych we Wrocławiu.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 – dalej ustawa Pzp.) udostępnia treść pytań jakie napłynęły w przedmiotowym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

1. W zapisach SWZ, Instrukcji Bezpieczeństwa, Projekcie umowy podane są różne klauzule niejawności dla osób, dokumentów (Zastrzeżone, POUFNE). Proszę o określenie jednej klauzuli dla całego zadania i we wszystkich dokumentach przetargowych.
2. Pkt 3- 1) –prosimy o wykreślenie z zakresu inwentaryzacji stanu istniejącego
3. Pkt 4 – na końcu zdania prosimy o dodanie i przekazania placu budowy.
4. Pkt 7- 2) b – doprecyzowanie poziomu klauzul niejawności
5. Pkt 7- 2) d – wykreślenie
 - zwrotu „obiektów użyteczności publicznej „ (ze względu na przedmiot zamówienia),
 - osób zbytecznych do realizacji zamierzenia (architekt, konstruktor, projektant Sanitarny, kierowników branżowych)
6. Pkt 11- 2) wykaz osób – jw.
7. Pkt 18- 2) b – wymagana gwarancja to 36 – m-cy – prosimy o poprawienie kryterium oceny

Odpowiedź nr 1

1. Odpowiedź – patrz „4. Pkt 7- 2) b”
2. Pkt 3- 1) – Zamawiający wyraża zgodę
3. Pkt 4 – Zamawiający wyraża zgodę
4. Pkt 7- 2) b

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SWZ - **posiadanie:**

świadcstwo bezpieczeństwa przemysłowego I stopnia, potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli minimum **POUFNE**

lub przedstawienia **świadcstwa bezpieczeństwa przemysłowego III stopnia**, potwierdzającego zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli minimum **POUFNE** oraz posiadania minimum:

- zatrudnionego w firmie pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych,

- kancelarii lub innej komórki organizacyjnej odpowiedzialnej za przetwarzanie materiałów niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
- pomieszczenia do przetwarzania informacji niejawnych, spełniające wymagania przepisów z zakresu ochrony informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
- sprzętu komputerowego, posiadającego akredytację bezpieczeństwa teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli „ZASTRZEŻONE”,
- zatrudnionych osób pełniących funkcje inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz administratora systemu,
- zatrudnionych projektantów i kierowników robót/kierownika budowy posiadających poświadczenia bezpieczeństwa uprawniające do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli minimum POUFNE.

5. Pkt 7- 2) d – Zamawiający wyraża zgodę

6. Pkt 11- 2) - Zamawiający wyraża zgodę

7. Pkt 18- 2) b

Podane kryterium jest prawidłowe, Zamawiający wymaga gwarancji minimum 36 miesięcy

Pytanie nr 2

OPZ

1. Nazwa zamówienia:

Wykreślenie słowa „ inwentaryzacji” i doprecyzowanie pojęcia „wykonanie robót” dodając zwrot w zakresie systemów alarmowo-dozorowych

2. Pkt 1- 1.1) a – zamiana – na opracowanie założeń projektowych branży zabezpieczeń technicznych obiektu w zakresie niezbędnym do realizacji przedmiotowego zdania

3. Pkt 1- 1.1) f – dodanie – wykonanie dokumentacji powykonawczej

4. Pkt 1- 1.1) wykreślenie

- zwrotu „ kompleksowe zrealizowanie inwestycji”

- całego akapitu – „sprawdzenie drożności istniejącej kanalizacji

5. Pkt 1.5 - dodanie „i przekazania placu budowy”

6. Pkt 2.4 – Wykreślenie – „ zaprojektowanie i wykonanie sieci teleinformatycznych w każdym z 6 pomieszczeń „

7. Pkt 3.2 – wykreślenie całości

8. Pkt 3.3 – wykreślenie – ATH,XLS, PDF

9. Pkt 3.4 – wykreślenie całości

10. Pkt 4-4.1 – wykreślenie wskazanych powyżej niepotrzebnych branżystów

11. Pkt 4-4.2 – wykreślenie całości

Odpowiedź nr 2

OPZ

1. Zamawiający wyraża zgodę

2. Pkt 1- 1.1) a – Zamawiający wyraża zgodę

3. Pkt 1- 1.1) f – Zamawiający wyraża zgodę

4. Pkt 1- 1.1) - Zamawiający wyraża zgodę

5. Pkt 1.5 – Zamawiający wyraża zgodę

6. Pkt 2.4 – Zamawiający wyraża zgodę

7. Pkt 3.2 – Zamawiający wyraża zgodę

8. Pkt 3.3 – Zamawiający wyraża zgodę

9. Pkt 3.4 – Zamawiający wyraża zgodę

10. Pkt 4-4.1 – Zamawiający wyraża zgodę

11. Pkt 4-4.2 – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 3

Projekt umowy oraz Instrukcja bezpieczeństwa

W przypadku akceptacji zaproponowanych powyżej zmian prosimy o wprowadzenie ich do zapisów Projektu umowy oraz Instrukcji bezpieczeństwa.

Odpowiedź nr 3

Zgodnie z odpowiedziami na pytanie 1 i 2 Zamawiający wprowadził zmiany w dokumentacji, co zawarte jest w załącznikach do odpowiedzi na pytania.

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający dokonuje modyfikacji w zakresie terminów:

składania ofert do dnia **18.10.2024 r., godz. 10:00**

otwarcie ofert dnia **18.10.2024 r., godz. 10:15**

termin związania ofertą do dnia 17.11.2024 r

Załączniki:

1. SWZ_WNP-753-BN-2024_Po zmianie
2. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ – OPZ po zmianie
3. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ - Wzór umowy po zmianie
4. Zmodyfikowany załącznik nr 3 do umowy - Instrukcja Bezpieczeństwa po zmianie
5. Zmodyfikowany załącznik nr 7 do SWZ – Wykaz prac po zmianie
6. Zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ – Wykaz osób po zmianie
7. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

/podpis w oryginale/

.....
ppłk Krzysztof BERGHAUZEN

wyk. w 1 egz.

Wyk Dorota Moryc, tel. 261-658-555

Wrocław 11.10.2024 r.